
  
УКРАЇНА

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про припинення права власності на нежитлові будівлі у зв’язку 
з їх знищенням/знесенням (демонтажем)

 Керуючись  статтею 25,  частиною 1  статті  26,  статтею 60  Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 349 Цивільного кодексу України, статтею 2. 
27  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав  на  нерухоме майно та  їх 
обтяжень», пунктом 75 Порядку державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та 
їх  обтяжень,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  Кабінету 
Міністрів України від 25 грудня 2015 р. № 1127 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України  від  23  серпня  2016  р.  №  553), враховуючи  висновок  про  знищення/знесення 
майна,  реєстраційний  номер  DT01:7479-1737-1703-4158  від  17.01.2025  (щодо 
знищення/знесення  нежитлової  будівлі  за  адресою:  Одеська  область,  Білгород-
Дністровський район, селище Сарата, вул. Вернера Крістіана, буд. 105 «а»), висновок про 
знищення/знесення майна, реєстраційний номер DT01:7500-6567-8273-8709 від 17.01.2025 
(щодо  знищення/знесення  нежитлової  будівлі  за  адресою:  Одеська  область,  Білгород-
Дністровський район, селище Сарата, вул. Вернера Крістіана, буд. 101 «б»), селищна рада 

ВИРІШИЛА:

         1.  Припинити право власності на  нежитлові будівлі у зв’язку з їх знищенням/ 
знесенням (демонтажем), що розташовувалися за адресою:

-   Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,  вул.  Вернера 
Крістіана, буд. 105 «а»;

-  Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,  вул.  Вернера 
Крістіана, буд. 101 «б».
         2. Доручити Саратському селищному голові Райчевій В.Д.:
         2.1. Надати документи для проведення державної реєстрації припинення  права 
власності на  нежитлові будівлі, що  зазначені у пункті 1 цього рішення;

2.2. Зняти з  балансу Саратської селищної ради нежитлові будівлі, що зазначені у 
пункті 1 цього рішення.
         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної  
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства, 
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева

24 січня  2025 року
№ 1830  - VІІІ  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/553-2016-%D0%BF#n34

